c. Nr. 111. F. G., — concursul pentru oferirea de burse nouă se va publica numai atunci, dacă va rămânea o sumă disponibilă afară de aceea, cu care fundațiunea este angajată față de bursierii vechi.

Ziarele noastre din patrie sunt rugate a reproduce aceste rânduri în coloanele lor.

Sibiu, 16/29 Iunie 1915.

Prezidiul reprezentanței
fundațiunii Gozdu.

Italia și Sârbia.

Știrile aduse de ziarele mari ne spun, că Sârbi înainteză în Albania, cuceresc acolo teren, și că Muntenegrenii încă au intrat în Albania, pentru a lua și ei ceva barem din acest stat nou, născut mort înainte cu doi ani.

5056/1906 episcopesc.

Cererile de concurs se vor înainta la subscrisul oficiu în termenul sus indicat, având concurenții a se presenta, conform restricțiunilor regulamentare în o Duminecă ori sârbătoare la biserica spre a cânta și predica respective a celebră.

Murăș-Oșorheiu, 9/22 Iunie 1915

Oficiul protopresbiteral gr-or. român al tractu'ui M.-Oșorheiu.

Stefan Russu
protopresbiter.

Publicațiune.

Prin aceasta se aduce la cunoștință publică, că toate obiectele aparținătoare mobilierului din *cafeneaua Habermann* din *Sibiu*, și anume: *meșe de marmoră și de lemn, scaune, lamperii și trei biliarde usate* se vor vinde din mână liberă.